
Vente aux enchères

Nom: Bois tropicaux : terrasses et bardages

Numéro de l'enchère: V240123

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/bois-tropicaux-terrasses-et-bardages~cuvl5ma4os 

Date de début: 1/10/2024 at 17:00

Date de fin: 21/10/2024 from 14:00

Nombre de lots: 6

Description: Belle gamme de bois durs tropicaux, idéale pour les terrasses, les bardages, etc.

Visualisation: Du 14/9/2024 10:00 jusqu'à 14/9/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement: Du 26/10/2024 10:00 jusqu'à 26/10/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Bois tropicaux : terrasses et bardages
V240123

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-22-2024 04:36

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/bois-tropicaux-terrasses-et-bardages~cuvl5ma4os


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240123.001 ÉTAGÈRE THERMO FRAKE
PLANCHETS THERMO-FRAKE de 14 mm d'épaisseur, mélange de
longueurs en qualité B. Environ 17 m2

€ 100,00

V240123.002 ÉTAGÈRE MOBILE THERMO
PLANCHETS THERMO MOVINGUE 14 mm d'épaisseur, mélange de
longueurs en qualité B. Environ 65 m2

€ 400,00

V240123.003 THERMO FRAKE TRIPLE
THERMO FRAKE TRIPLE 20 mm, mélange de longueurs en qualité B.
Environ 45 m2

€ 350,00

V240123.004 PLANCHES EN PIN
PANNEAUX/PLANCHETS DE SOL DENNEN, épaisseur 15 mm, largeur 9
cm. Longueurs 1,8 - 3 - 3,3 mètres. Environ 45 m2

€ 300,00

V240123.005 REVÊTEMENT MURAL EN DOUGLAS
DOUGLAS GALLERY, 15 mm d'épaisseur - 15,5 cm de largeur/ longueurs
3,6 - 4,2 mètres. Environ 60 m2

€ 310,00

V240123.006 REVÊTEMENT MURAL EN DOUGLAS
DOUGLAS GALLERY, 15 mm d'épaisseur - 15,5 cm de largeur/ longueurs
3,6 - 4,2 mètres. Environ 60 m2

€ 360,00

CATALOGUE
Bois tropicaux : terrasses et bardages
V240123

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-22-2024 04:36

Page 2 de 2


